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  Додаток 1

до рішення обласної ради

Зміни до Переліку
завдань та заходів програми
	Назва напряму
діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
програми з виконання завдання
	Відповідаль-ні за виконання
	Термін виконання за роками
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	Поча-ток
	Закін-чен-ня
	Джерела
фінансування
	Усього
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	Усього, наступні етапи
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	6. Розбудова та вдоско-налення регіональної системи моніторингу довкілля Дніпро-петровської області

	6.3. Органі-зація, розбудова та вдоско-налення регіональ-ної автома-тизованої мережі спосте-режень за станом атмосфер-ного повітря
	Департамент екології та природних ресурсів облдерж-адміністрації, комунальне підприємство „Центр екологічного моніторингу” Дніпро-петровської обласної ради” (за згодою), Дніпро-петровський регіональ-ний центр з гідро- метеорології
(за згодою),

Головне управління Держпрод-споживслуж-

	2016
	2025
	Загальний обсяг, у т.ч.
	171988,00
	2500,00
	12000,00
	29888,00
	89300,00
	28300,00
	10000,00
	Упроваджен-ня автомати-зованих пунктів спостережень за станом атмосфер-ного повітря, у першу чергу на територіях із промислово наванта-женою інфра-

структурою

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	51000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	51000,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	120988,00
	2500,00
	12000,00
	29888,00
	38300,00
	28300,00
	10000,00
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	би в Дніпро-петровській
області 

та його органи на місцях

(за згодою), райдерж-адміністрації, органи місцевого самовряду-вання 
(за згодою), підприємства, установи, організації (за згодою)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальний обсяг фінансування
	2016
	2025
	Загальний обсяг, у т.ч.

	34121134,858
	3542865,60
	2903553,858
	2454926,685
	2 133 168,1
	5220504,615
	17866 116,00
	

	
	
	
	Державний бюджет

	1 716 568,000
	125 730,00
	204 672,323
	209385,677
	219 890,00
	181 870,00
	775 020,00
	

	
	
	
	Обласний бюджет

	6 318 583,958
	334 062,40
	956 817,235
	889934,008
	1 040 818,0
	1025698,315
	2 071 254,00
	

	
	
	
	Місцевий бюджет

	1 359 881,900
	79 000,000
	171 000,000
	189 000,00
	180 570,00
	200 840,00
	539 471,90
	

	
	
	
	Інші джерела

	24 726 101,00
	3004073,20
	1571 064,300
	1166607,00
	691 890,10
	3812096,30
	14480370,10
	


Перший заступник 

голови обласної ради











    С. ОЛІЙНИК









